NS S S N R R N N R A A A S )

SPRAVA O OVERENI SULADU

Vyrocnej spravy s uétovnou zavierkou
v zmysle zakona €. 540/2007 Z.z. § - u 23 odsek 5

/Dodatok spravy auditora/

Obecny urad Kozuchov

k 31.12.2013



Ing. Jozef Resetar, licencné ¢. SKAU 525, Trebisov

SPRAVA AUDITORA

o audite uctovnej zavierky a financného

hospoddrenia za rok 2013

\ \““‘\\“““‘ 1

Adresat spravy:
Obecny urad Kozuchov
Hlavna 62/35
076 01 Kozuchov
1C0:00 331 601

Trebisov ,maj 2015

A T et T U AT O T T T T T e e e T A L A e


mno52804
Sticky Note


SPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
Obecnému zastupitel’stvu obce KoZuchov

Uskutocnil som audit priloZenej G¢tovnej zavierky spolo&nosti Obecny urad KoZuchov, ktora obsahuje
suvahu k 31. decembru 2013, vykaz ziskov a strét za rok kon&iaci k uvedenému datumu a poznamky,
ktoré obsahuja prehl'ad vyznamnych ttovnych zasad a aétovnych metéd a d'alsie vysvetl'ujice
informécie.

Zodpovednost Statutdrneho orgdnu za tctovni zavierku

Starosta je zodpovedny za zostavenie tejto uctovnej zavierky, ktora poskytuje pravdivy a verny obraz
v stlade so Zakonom o Uétovnictve €. 431/2002 Z.z. v zneni neskor3ich predpisov / d’alej len

»zdkon o G¢tovnictve™ / aza interné kontroly, ktoré 3tatutirny organ povaZuje za potrebné pre
zostavenie U¢tovnej zavierky, ktord neobsahuje vyznamné nespravnosti, ¢i uz v dosledku podvodu
alebo chyby. Starosta je zodpovedny za dodrziavanie pravidiel rozpoctového hospodérenia, vyvoj dlhu
a pouZivanie navratnych zdrojov financovania podl'a zakona &. 583/2004 Z.z. v platnom zneni.

Zodpovednost auditora

Mojou zodpovednost'ou je vyjadrit’ stanovisko k tejto G¢tovne]j zdvierke na ziklade méjho auditu. Audit
som vykonal v silade s medzinarodnymi auditorskymi 3tandardmi. Podla tychto 3tandardov méam
dodrziavat etické poziadavky, naplanovat’ a vykonat audit tak, aby som ziskal primerané uistenie, Ze
uctovna zavierka neobsahuje vyznamné nespravnosti.

Sacastou auditu je uskuto¢nenie postupov na ziskanie auditorskych ddkazov o suméch a tdajoch
vykdzanych v G¢tovnej zdvierke. Sucastou auditu je izhodnotenie rozpodtového hospodérenia
a zadlZzenosti obce aoverenie pouZitia navratnych zdrojov financovania, vyplyvajice zo zakona
¢.583/2004 Z.z. o rozpoétovych pravidlach platnych v SR pre uzemnu samospravu v zneni neskorgich
predpisov. Zvolené postupy zavisia od usudku auditora., vratane posidenia rizik vyznamnej
nespravnosti v uCtovnej zavierke, ¢i uz v désledku podvodu alebo chyby. Pri posudzovani tohto rizika
auditor berie do Gvahy interné kontroly relevantné pre zostavenie u¢tovnej zavierky étovnej jednotky,
ktord poskytuje pravdivy obraz, aby mohol navrhnat’ auditorské postupy vhodné za danych okolnosti,
nie viak za igelom vyjadrenia nazoru na G¢innost’ internych kontrol Gctovnej jednotky. Audit dalej
obsahuje zhodnotenie vhodnosti pouzitych G&tovnych zdsad a Gétovnych metéd a primeranosti
uctovnych odhadov, ktoré urobil Statutarny orgén, ako aj vyhodnotenie celkovej prezentacie uétovnej
zavierky ako celku.

Som presved&eni, Ze auditorské dokazy, ktoré som ziskal, poskytuji dostato¢né a vhodny ziklad pre
moje auditorské stanovisko.

Stanovisko

PodPa méjho stanoviska G¢tovna zdvierka poskytuje vo vietkych vyznamnych suvislostiach
pravdivy a verny obraz finan¢nej situdcie Obecny urad KoZuchov k 31. decembru 2013, a
vysledky jej hospoddrenia a peiiazné toky za rok konéiaci k uvedenému datumu v salade so
zakonom o uétovnictve.

V Trebisove 29.05.2015 i aud); ™\
o o

[ \
/ y ’ "\‘a L \.\
N ( Y |
\ l: '\‘gc‘\\c"\ "- "
\ & ﬁ 3 ; 4]

Ing. Jozef Resetdr
Licencia SKAU ¢.525
L. Svobodu 2357/ 12
075 01 Trebisov

WETNSL

A

A3
e
®
|
\2
N o
4 3



Vykaz ziskov a strat U& ROPO SFOV 2 - 01

VYKAZ ZISKOV A STRAT
k 12 /2013
(v eurach zaokr(ihlene na dve desatinné miesta)

Uétovna zavierka

Z riadna

= mimoriadna

Za obdobie

Mesiac Rok_ Mesiac Rok

od 00, 2013 do 2013

1¢o

00331601

Nazov uétovnej jednotky
Obec Kozuchov

Sidlo uétovnej jednotky

Ulica a ¢islo
Hlavna &. 62
psc N&zov obce

076 01 | KkoZuchov _ , |

Cislo telefonu Cislo faxu

056 | 6723146 B 6723146 ]

e-mailova adresa

obec.kozuchov@centrum.sk B o ]
Zostaveny diia: : 30.01.2014 —‘

Podpisovy zaznam Statutarneho organu Gei s P
b ; i . ejza Kover Wl o
alebo ¢lena Statutarneho organu uctovnej jednotky: ) - Y4

MF/24241/2009-29 i\ é(/

e



.
Cislo Gétu i
alebo NAKLADY
skupiny
a b

50 Spotrebované nakupy (r.002 aZ r.005)
501 | Spotreba materialu
502 Spotreba energie
503 | Spotreba ostatnych neskladovatelnych dodavok
504, 507 Predany tovar, Predana nehnutelnost
51 | Sluzby (r.007 az 010)
511 | Opravy a udrziavanie
512 Cestowné
513 ‘ Naklady na reprezentaciu
518  Ostatné sluzby
~52 Osobné naklady (r.012 aZ 016)
521 | Mzdové naklady
524  Zakonné socidine poistenie
525 \ Ostatné socidlne poistenie
527 | Zakonné socialne naklady
528 ‘ Ostatné socidlne naklady
53 | Dane a poplatky (r.018 aZ r.020)
531 Dan z motorovych vozidiel

|
532 | Daf z nehnutelnosti
|

538 ‘ Ostatné dane a poplatky

54 | Ostatné naklady na prevadzkovi innost’

'(r.022 aZ r.028)

w541 | Zostatkova cena predaného dihodobého nehmotného
' majetku a dihodobého hmotného majetku

542 Predany material

544 \ Zmluvné pokuty,penadle a Groky z omeskania
545 | Ostatné pokuty, penale a troky z omeskania
546 | Odpis pohladavky

548 | Ostatné naklady na prevadzkovi ¢innost’

549 Manka a Skody

55 ' Odpisy,rezervy a opravné polozky z prevadzkovej ¢innosti a
finan¢nej ¢innosti a zictovanie asového rozlisenia
(r.030+r.031+r.036+r.039)

551 Odpisy dihodobého nehmotného majetku
a odpisy dlhodobého hmotného majetku
Rezervy a opravné polozky z prevadzkovej

cinnosti (r.032 aZ r.035)
552 Tvorba zékonnych rezerv z prevadzkovej cinnosti
553 Tvorba ostatnych rezerv z prevadzkovej cinnosti

557 Tvorba zakonnych opravnych poloziek
z prevadzkovej ¢innosti

558 Tvorba ostatnych opravnych poloZiek z prevadkovej
cinnosti

Vykaz ziskov a strat U¢ ROPO SFOV 2 - 01

Cislo
riadku

001

002 |
003 |
004 |

005

006

009
010

011

007
008

012

013

014

028

031 |

015 |
016 |
017 |
018 |
019 |
020 |
021 |
022 |
023 |
024 |
025 |
026 |
027 |

029

030 |

032 |
033
034

035 |

BeZné Uictovné obdobie

Hlavna
¢innost’
1
8521,40

4191,78
4329,62

5241,88
187,26
138,78
538,42
3377,42
20091,78
14758,33
5116,09

217,36

49,78

49,78
332,00

332,00

13490,66

11801,36

1689,30
1675,00

14,30

Podnikatel'ska
cinnost’

2

Obdobie:

Spolu

3

8521,40

4191,78

432962

5241,88
187,26

1138,78
538,42

3377,42
20091,78

1475833

5116,09

217,36

49,78

49,78
332,00

332,00

13490,66

11801,36

1689,30

1675,00

14,30

12 [ 2013

Bezprostredne
predchadzajlice
Uctovné obdobie
4
6958,75

3605,80
3035,16
317,79

7502,16
126,00
1036,00
1364,93
4975,23
18621,20
13617,40
4828,24

175,56

322,32

322,32
272,04

272,04

13660,75

9335,75



Cislo Gétu
alebo
skupiny

a

554
559
555

56
561
562
563
564
566

568
569

57
572
574
578
579

581

fBZ

583

38
9

NAKLADY

b

‘ Rezervy a opravné poloZky z financnej ¢innosti
(r.037+r.038)

Tvorba rezerv z financnej Cinnosti

- Tvorba opravnych poloZiek z finan¢nej Cinnosti

7 Zuctovanie komplexnych nakladov budtcich obdobi
7 Financné naklady (r.041 az 048)

' Predané cenné papiere a podiely

. Uroky

. Kurzové straty

. Naklady na precenenie cennych papierov

- Naklady na kratkodoby finanény majetok

Naklady na derivatové operacie

Ostatné financné naklady

| Manka a skody na finanénom majetku

‘ Mimoriadne naklady (r.050 aZ r.053)
Skody

7 Tvorba rezerv

l Ostatné mimoriadne naklady

Tvorba opravnych poloziek

' Néaklady na transfery naklady z odvodu

prijmov (r.055 az 063)

Naklady na transfery zo Statneho rozpoctu do Statnych
rozpo¢tovych organizacii a prispevkovych organizacii

' Naklady na transfery zo $tatneho rozpoctu ostatnym
| subjektom verejnej spravy

Naklady na transfery zo Statneho rozpoctu subjektom

~mimo verejnej spravy

Naklady na transfery z rozpoctu obce alebo z rozpottu vyssieho
zemného celku do rozpoctovych organizacii a pripevkovych

organizacii zriadenych obcou alebo vySSim zemnym celkom

Néklady na transfery z rozpoctu obce alebo z rozpottu vyssieho

uzemného celku ostatnym subjektom verejnej spravy

Naklady na transfery z rozpoctu obce alebo z rozpoctu

vyssieho Gzemného celku subjektom mimo verejnej spravy

Naklady na ostatné transfery
Naklady z odvodu prijmov

Naklady z budticeho odvodu prijmov

wné skupiny 50 -58 celkom sucet

11+r.006+r.011+r.017+r.021+r.029+r.040+r.049+r.054)

rolné cislo sucet ( r.001 az r.064 )

Vykaz ziskov a strat U¢ ROPO SFOV 2-01  Obdobie: 12 /2013

Cislo

riadku

037 |

036 |

038 |
039 |
.
o
042
—

044

045
046

047
048

050
051

054

058

055
056

057

059 |

061

062

060 |

063

064

994

.049.

052
053

Bezné Uctovné obdobie

Bezprostredne
, y 2 predchadzajlice
tilavna Podclkatelska Spolu (i¢tovné obdobie
¢innost’ cinnost’
1 ' 2 ' 3 ‘ 4
4325,00
' 4325,00
384,04 384,04 177,92
| { 1
384,04 384,04 177,92
| | : 1
173,34 173,34 ‘
173,34 173,34
48284,88 | 4828488 47515, 14
146543,94 146543,94  146870,42



802
304, 607

61
611
612
613
614

62

622
623
624

631
632
633

Y8

Vykaz ziskov a strat U¢ ROPO SFOV 2 - 01

' Zaétovanie rezerv a opravnych poloZiek z prevadzkovej

cinnosti a financnej ¢innosti a zuétovanie éasového 090
rozlisenia (r.091+r.096+r.099)

Vynosy, dan z prijmov Cislo
a vysledok hospodarenia ek
5 —
Trzby za vlastné vykony+tovar ' 065 |
(r.066 az r.068)
Trzby za vlastné vyrobky 066
Trzby z predaja sluZieb 067
Triby za tovar, Vynosy z nehnutelnosti na predaj 068
Zmena stavu vnitroorganizaénych zasob ' 069 '
(r.070 az r.073) . ‘
Zmena stavu nedokoncenej vyroby 1070
Zmena stavu polotovarov 071
Zmena stavu vyrobkov 072
Zmena stavu zvierat 073
Atvivacia (r.075 az 078) 074
Aktivacia materialu a tovaru 075
Aktivacia vnutroorganizacnych sluZieb 076
Aktivacia dihodobého nehmotného majetku 077
Aktivacia dihodobého hmotného majetku 078
Darové a colné vynosy z poplatkov 079
(r.080 az r.082) 7 .
Darové a colné vynosy §tatu 080
Dariové vynosy samospravy 081
Vynosy z poplatkov 082
Ostatné vynosy z prevadzkovej &innosti ' 083 '
(r.084 az r.089) | |
Triby z predaja dlhodobého nehmotného majetku ‘ 084
' a dlhodobého hmotného majetku
Trzby z predaja materialu 085
Zmluvné pokuty, penale a Uroky z omeskania 086
Ostatné pokuty, pendle a Groky z omeSkania I 087 |
Vynosy z odpisanych pohladavok 088
Ostatné vynosy z prevadzkovej cinnosti 089

Zuétovanie rezerv a opravnych poloZiek 091
z prevadzkovej cinnosti (r.092 aZ r.095)
Zictovanie zakonnych rezerv z prevadzkovej &innosti 092
Zictovanie ostatnych rezerv z prevadzkovej Cinnosti 093

Zictovanie zakonnych opravnych poloziek
z prevadzkovej Cinnosti

Zuctovanie ostatnych opravnych poloziek
z prevadzkovej Cinnosti

Zictovanie rezerv a opravnych poloziek 096
z finan¢nej cinnosti (r.097+r.098)

094

095

Beiné Uctovné obdobie

Hlavna Podnikatel'ska
Cinnost’ &innost’

1 ‘ 2
153:27

153,27

34210,82

32804,08
1406,74

660,83

660,83

1432,00

1432,00

|
1432,00

Obdobie: 12 /2013

Bezprostredne

Spolu

3
153,27

153,27

34210,82

32804,08
1406,74 |

660,83

660,83

1432,00

1432,00

1432,00

predchadzajice
(i¢tovné obdobie

4
14,00

14,00

75828,78
74826,66

1002,12

3301,91

3301,91



659
855

861
662
863

665
’;67

67
672
674

678
679

681
682
Apss3
684

685

687

Vykaz ziskov a strat U¢ ROPO SFOV 2 - 01

Vynosy z transferov a rozpoctovych prijmov v obciach,
vy&gich izemnych celkov a v rozpoétovych organizaciach 124

a prispevkovych organizaciach zriadenych obcou alebo
vy$$im uzemnym celkom (r.125 aZ r.133)

Vynosy, dan z prijmov ¢f5|0
a vysledok hospodarenia fhilid
b ¢
Zlctovanie rezerv z finanénej Cinnosti 097
Zctovanie opravnych poloZiek finanénej ¢innosti 098
Zctovanie komplexnych nakladov buddcich obdobi 099
Finanéné vynosy (r.101 aZ r.108) 100
Triby z predaja cennych papierov a podielov 101
Uroky 102
Kurzové zisky 103
Vynosy z precenenia cennych papierov 104
Vynosy z dlhodobého finanéného majetku 105
Vynosy z kratkodobého financného majetku 106
Vynosy z derivatovych operacii 107
Ostatné financ¢né vynosy 108
Mimoriadne vynosy (r.110 az r.113) 109
Nahrady kdd 110
Zictovanie rezerv b |
Ostatné mimoriadne vynosy 112
Zlctovanie opravnych poloZiek 113
' Vynosy z transferov a rozpo&tovych prijmov v Etétnych‘
rozpoétovych organizaciach a prispevkovych 114
~organizaciach (r.115 aZ r.123) .
Vynosy z beznych transferov zo Statneho rozpoctu 115
Vynosy z kapitalovych transferov zo Statneho rozpoctu 116
Vynosy z beznych transferov od ostatnych subjektov 117
verejnej spravy | _
Vynosy z kapitalovych transferov od ostatnych subjektov (118
verejnej spravy ' ‘
Vynosy z beznych transferov od Eurdpskej unii 119
Vynosy z kapitalovych transferov od Eurdpskej niii 120
Vynosy z beznych transferov od ostatnych subjektov 121
mimo verejnej spravy ‘ ‘
Vynosy z kapitalovych transferov od ostatnych subjektov 1122
~mimo verejnej spravy |
Vynosy z odvodu rozpoctovych prijmov 123

Vynosy z beznych transferov z rozpoctu obce alebo z rozpoctu vyssieho 125

uzemného celku v rozpoCtovych organizaciach a prispevkovych
organizaciach zriadenych obcou alebo vy3Sim Uzemnym celkom

BeZné (i¢tovné obdobie

Hlavna
¢innost’

1

0,16

0,16

8589,64

Podnikatel'ska
¢innost’

2

Obdobie:

Spolu

0,16

0,16

8589,64

12 / 2013

Bezprostredne
predchadzajlce

uctovné obdobie

4
1,35
1,35

8433,80



o i Vynosy, daf z prijmov Cislo
alebo , . " riadku
. a vysledok hospodarenia
skupiny
a b ¢
692 Vynosy samospravy z beznych transferov od
rozpoctu vy3sieho Uzemného celku v rozpoctovych 126
organizaciach a prispevkovych organizaciach zriadenych
obcou alebo vyssim zemnym celkom
693 | Vynosy samospravy z beznych transferov zo étatneho 127
rozpoctu a od inych subjektov verejnej spravy
‘ | .
694 Vynosy samospravy z kapitélovych transferov zo &tatneho 128
_rozpoctu a od inych subjektov verejnej spravy .
695 Vynosy samospravy z beznych transferov od 129
| Eurdpskej unii ‘
T I 1
696 ' Vynosy samospravy z kapitalovych transferov od 130
| Eurdpskej Unii 7
697 Vynosy samospravy z beinych transferov od 131
 ostatnych subjektov mimo verejnej spravy .
698 Vynosy samospravy z kapitalovych transferov od 132
' ostatnych subjektov mimo verejnej spravy
£99 Vynosy samospravy z odvodu rozpo&tovych prijmov 133
Uétovna trieda 6 celkom sucet (r.065+r.069+r.074 134
=r.079+r.083+r.090+r.100+r.109+r.114+r.124)
Wysledok hospodarenia pred zdanenim 135
{7134 minus r.064)(+/-)
591 Splatna dan z prijmov 136
325 Dodatocne platena dari z prijmov 137

ﬁ:hdok hospodarenia po zdaneni r.135 minus (r.136,r.137)(+/-) . 138 |

Vykaz ziskov a strat U¢ ROPO SFOV 2 - 01

Hrolné cislo siicet (r.065 az r.138) 995

BeZné (ctovné obdobie

Hlavna
¢innost’
1

1597,51

6992,13

45046,72

-3238,16

-3238,16
1

143048,16

Podnikatel'ska
cinnost’
2

Obdobie:

Spolu

1597,51

6992,13

45046,72

-3238,16

-3238,16
143048, 16

12 /2013

Bezprostredne
predchadzajlice
Uctovné obdobie

4

1076,00

7357,80

87579,84

40064,70

40064,70
342868,92



Vysledovka U¢. ROPO SFOV 2 - 01

Bum Safe: 09/12/2014 09:44:57 VYKAZ ZISKOV A STRAT 00/2013 -12/2013 Strana: 1
f-'m N A 70V ¢f5|0 Utovné obdabie Bezprostredne predch.
riadku " Liavng innost | Podnikaterska dnnost Spolu uctovné obdobie
2 b c 1 2 3 4
Spotrebované nakupy (r.002 az 005) 001 8.521,40 8.521,40 6.958,75
. Spotreba materidlu 002 4.191,78 | 4.191,78 3.605,80
B 7Sp0treba energie 003 4.329,62 4.329,62 3.035,16
B Spotreba ost. neskladovatelnych dodav. 004 ‘ 317,79 |
4 Predany tovar, predana nehnutelnost’ | 005 | !
| Sluzby (r.007 a# 010) 006 5.241,88 5.241,88 7.502,16
5 Opravy a udrZiavanie 007 | 187,26 | 187,26 | 126,-
£2  Cestovné 008 1.138,78 1.138,78 | 1.036,-
s Naklady na reprezentaciu 009 | 538,42 538,42 1.364,93
1z Ostatné sluzby 010 | 3.377,42 3.377,42 4.975,23
: Osobné naklady (r012 aZ 016) 011 | 20.091,78 20.091,78 18.621,20
- Mzdové néaklady 012 | 14.758,33 14.758,33 13.617,40
2« Zakonné socidlne poistenie | 013 ! 5.116,09 | 5.116,09 4,828,24
25 Ostané socidine poistenie 014 | : :
27 Zakonné socidlne naklady | 015 217,36 217,36 175,56
2% Ostamé socidine naklady | 016 ' :
1 ' Dane a poplatky (r.018 a? r.020) 017 49,78 | 49,78 322,32
21 Daf z motorovych vozidiel 018 ' '
.- Dan z nehnutelnosti 019 . |
Ostatné dane a poplatky 020 49,78 49,78 322,32
| " Ostatné nakl. na prev.éinnost’ 022-028 021 | 332, 332, | 272,04
1  Zostatkova cena predaného DHM a DNM 022
) Predany material 023 ;
ses Zmluvné pokuty,pendle a Groky z omeska 024
ez Ostatné pokuty,penale a Groky z omeska 025 i
5 " Odpis pohl'adavky 026 | }
£ ‘Ostatné naklady na prevadzkovi cinnost! | 027 ' 332,- 332~ | 272,04
Sec Manka a $kody 028 | '
I  Odpisy,rezervy a oprav.polozky z prev. ' '
] &innosti a financ.¢innosti a z(¢tovani _
] Zasového rozlidenia 030+031+036+039 | 029 13.490,66 13.490,66 | 13.660,75
551 Odpisy dihodobého NM a dlhodobého HM | 030 | 11.801,36 11.801,36 9.335,75
Rezervy a oprav.polozky z prevadzkovej _ _
] &innosti (r.032 az r.035) 031 1.689,30 1.689,30
=2 Tvorba zakonnych rezerv z prevadz.cinn | 032 '
==3  Tvorba ostatnych rezerv z prevadz.ginn | 033 | 1.675- | 1.675,-
557 Tvorba zakonnych opr.poloziek z prev.c | 034
=z Tvorba ostatnych opr.poloziek z prev.¢ 035 | 14,30 14,30
! Rezervy a oprav.polozky z fin.¢innosti ' ‘

Q 'r.037 + r.038 | 036 4325,
S5« Tvorba rezerv z financnej Ginnosti [037 | \ 4325,
=) Tvorba oprav.poloziek z finanénej &nn 038
333 ZG¢&t. komplex.nakladov buducich obdobi 039 \
| Finanné naklady (r.041 a7 048) 040 384,04 384,04 177,92
= Predané cenné papiere a podiely 041
582 Uroky 042
5a3 Kurzové straty 043
See " Néklady na precenenie cennych papierov 044 |
586 Néklady na kratkodoby finanény majetok 045
557 Naklady na derivatové operacie 046
=22 Ostatné finanéné naklady | 047 | 384,04 384,04 177,92
552 Manka a skody na finanénom majetku 048 '

) Mimoriadne naklady (r.050 aZ r.053) | 049

52 Skody 050 |

574 Tvorba rezerv 051 |

== Ostatné mimoriadne naklady 052 | ,

=) ‘Tvorba opravnych poloZiek | 053 | '

] ‘Néklady na transfery naklady z odvodu '

i prijmov (r.055 aZ 063) 054 173,34 | 173,34
=1 N&kl.na transf.zo SR do SRO a Prisp.0. | 055 | '



Vysledovka U¢. ROPO SFOV 2 - 01

Détum tlade: 09/12/2014 09:44:57 VYKAZ ZISKOV A STRAT 00/2013 -12/2013 Strana: 2
(t:"_Slo : GSiO Utovné obdobie | Bezprostredne predch.
e NAZOV riadku’ " Liavng Ginnost | Podnikatelska dinnost Spolu lctovné obdobie

a b C 1 2 3 4

382 Nakl.na transf.zo SR ostat.subj.Ver.sp 056

583 | N&kl.na transf.zo SR subj. mimo Ver.sp | 057 |

| N&kl.na transf.z rozp.obce alebo VUC '
584  do RO a PO zriadenych obcou alebo VUC | 058 | :
| Nakl.na transf.z rozp.obce alebo VUC |
=5 ‘ ostatnym subjektom verejnej spravy 059 173,34 | _ 173,34
Nakl.na transf.z rozp.obce alebo VUC

586 ostatnym subjektom mimo verej. spravy | 060

587 Naklady na ostatné transfery | 061

=8 ' Naklady z odvodu prijmov | 062

582  Naklady z budtceho odvodu prijmov | 063

| Uét.skupiny 50-58 celkom-stcet 0014006 ! ‘

' +011 +017 +021 +029 +040 +049 +054 | 064 ‘ 48.284,88 7 48.284,88 47.515,14

' KONTROLNE CISLO  stiéet r.001 aZ 064 | 994 146.543,94 ' 146.543,94 146.870,42
Triby za viastné vykony-+tovar 066~068 | 065 | 153,27 ' 153,27 | 14,- |

&1 | Trzby za vlastné vyrobky | 066 ‘ !

802 Triby z predaja sluzieb 067 153,27 153,27 14,-

S04 | Trby za tovar, vynosy z nehnutelnosti | 068 ‘ : ‘

P Zmena stavu vnutroorgan.zasob 070~073 069 ‘ '
-‘ Zmena stavu nedokonéenej vyroby 070

512 Zmena stavu polotovarov [ 071 |

613 ' Zmena stavu vyrobkov [ 072 |

s14  Zmena stavu zvierat 073

 Atvivacia (075 az 078) 074 |
821 | Aktivacia materialu a tovaru | 075 | !
&2 Aktivacia vnutroorganizacnych sluzieb | 076 |
&3 | Aktivécia dihodobého nehmotného majetk 077 | ' ‘ ‘
(524 Aktivacia dihodobého hmotného majetku 078 : | |
Danové a colné vynosy z poplat.080~082 079 34.210,82 | 34.210,82 ‘ 75.828,78
=3 | Dafiové a colné vynosy §tatu 080 ' ‘
&322 Dafové vynosy samospravy - 081 32.804,08 ‘ 32.804,08 74.826,66
&3 Vynosy z poplatkov 082 | 1.406,74 | 1.406,74 1.002,12
I ' Ostatné vynosy z prev.&innosti 084~089 083 | 660,83 | 660,83 3.301,91
1 Triby z predaja DHM a DNH 084 | ‘ ‘

5] | Triby z predaja materialu 085 |

B ' Zmluvné pokuty pendle a troky z omesk. | 086 |

&3 ' Ostatné pokuty penale a Groky z omesk. | 087 |

e | Vynosy z odpisanych pohladavok | 088 . _ _

£ Ostatné vynosy z prevadzkovej &innosti 089 | 660,83 | , 660,83 3.301,91

fg ' Z(étovanie rezerv a opravny.poloZiek z ' ' |

prev.£innosti a finant.ginnosti a zuct _ . .
casového rozlienia r.091+096+099 | 090 | 1.432,- 7 1.432,-

Zuctovanie rezerv a opravnych poloziek
2 prevadzkovej &innosti (092 a7 .09 091 1.432,- : 1.432,-
B2 ZO&. zékonnych rezerv z prev.éinnosti 092 | . '
& Z(é&t. ostatnych rezerv z prev.dinnosti | 093 | 1.432,- . 1.432,-
&  ZGét. zakonnych opr.poloZ. z prev.&inn. 094 ' i |
5= ZUét.ostatnych opr.poloz. z prev.cinn. | 095 | : i
Zictovanie rezerv a opravnych poloZiek | i |
} 2 finanénej &innosti (r.097 + r.098) | 096 |
= Zictovanie rezerv z finanénej ¢innosti 097
= Ziétovanie oprav.poloziek finang.&inn. | 008 ‘
= Zuét.komplex. nakladov buddcich obdobi | 099 ‘ ‘
' Finanéné vynosy r.101 aZ r.108 100 0,16 ' 0,16 1,35
< Trzby z predaja cennych papierov a pod 101 '
F] Uroky 102 0,16 ' 0,16 1,35
3 Kurzoveé zisky 103 ‘
e Vynosy z precenenia cennych papierov | 104 | ‘ ‘
3 Wimosy z dihodobého finanéného majetku | 105
§ Vynosy z kratkodobého financného majet | 106 |




Vysledovka U&. ROPO SFOV 2 - 01

Détum tade: 09/12/2014 09:44:57 VYKAZ ZISKOV A STRAT 00/2013 -12/2013 Shanay 3
C:ivS[O | N A 7 0 V ¢i5|0 U¢tovné obdobie Bezprostredne predch.
e riadku piavng dinnost Podnikatel'ska &innost Spolu (ctovné obdobie

a b c 1 | 2 3 4

867 Vynosy z derivatovych operacii 107

568 Ostatné financné vynosy 108

Mimoriadne vynosy r.110 a7 r.113 109

57) Nahrady $kod 110

574 Zuctovanie rezerv 111 |

578 Ostatné mimoriadne vynosy 112 ‘

&79 Z(étovanie opravnych poloZiek 113 ‘ ' 1

Vynosy z transferov a rozp.prijmov v f ' ' ‘
| &tat.rozp.org. a prisp.org. (r.113 az 114 ‘

521 | VYnosy z beinych transferov zo SR 115 ' ‘ 1

582 | Vynosy z kapitalovych transferov zo SR 116 ' 5 w

' Vynosy z beznych transf. od ostatnych ‘ | ‘
883 subjektov verejnej spravy 117 |
| Vynosy z kapital.transf. od ostatnych ' ‘

224 | subjektov verejnej spravy 118

a3 | Vynosy z beznych transferov od EU 1119

=4 | Vynosy z kapitalovych transferov od EU 120

| Vynosy z beznych transferov od ostat. ‘
| subjektov mimo verejnej spravy [ 121 | .
g | Vynosy z kapitalovych transferov od ‘ |
=8 ostatnych subjektov mimo verej. spravy 122 |

B ' Vynosy z odvodu rozpoétovych prijmov [ 123 |

| Vynosy z transferov a rozpoct. prijmov
' v obciach, VUC a rozpoctov. a prispev.
| organizaciach zriadenych obcou alebo
VUC ( r.125 a? 133) 124 8.589,64 | ' 8.589,64 8.433,80
'Vynosy z beznych transferov z rozpoétu '
"obce alebo VUC v rozpoctov. a prispev.

&1 organizad. zriadenych obcou alebo VUC | 125 |
| ' Vynosy z kap. transfer.z rozpoétu obce ‘ '
“alebo VUC v rozpod. a prisp. organiz.
=2 " zriadenych obcou alebo VUC | 126
1 " Vynosy samospravy z beinych transferov ‘ ' _ .
§3 70 8tatrozp.a od inych sub. verej.spr | 127 | 1.597,51 ‘ 1.597,51 1.076,-
Vynosy samospravy z kap. transferov zo . | | . ‘
§¢  tdtrozpottu aod inych sub.ver.sprav 128 | 6.992,13 ‘ 6.992,13 7.357,80
Vynosy samospravy z beznych transferov | \
#5  od Eurdpskej Gnie 129 | i
: Vynosy samospravy z kapital.transferov ' ‘
% od Eurdpskej Gnie | 130 |
Vynosy samospravy z beznych transferov
&7  od ostatnych subj.mimo verejnej spravy [131 | ' |
' | Vynosy samospravy z kapital.transferov ' | ' '
22 od ostatnych subj.mimo verejnej spravy [ 132 | ' \
s " Vynosy samospravy z odvodu rozpo.prij [ 133 | '
j U&tova trieda 6 celkom r(65+69+74+79+ ' ' ‘ i
+83+90+100+109+114+124) | 134 | 45.046,72 | 45.046,72 87.579,84
Vysledok hosp.pred zdanenim (134-064) | 135 -3.238,16 -3.238,16 | 40.064,70
¥ Splatna dan z prijmov | 136 | T
= Dodatocne platena dan z prijmov [ 137 | ‘ _
] Vysledok hospodarenia po zdaneni | 138 -3.238,16 ‘ -3.238,16 40.064,70
Kontrolné &islo siet (r065 a7 r.138) 995 | 130.095,84 j 130.095,84 342.868,92 |
o o
/b f.;\ {-.\,_
AN
\AG
| |
,r‘, X




POZNAMKY
k 12 /2013
(v eurach zaokruhlene na dve desatinné miesta)

Uétovna zavierka

x | riadna
j mimoriadna
Za obdobie
. Mesiac Rok Mesiac Rok
od 00 2013 do [12]  Ro13
. 10
- 00331601
Mazov Gctovnej jednotky

Obec Kozuchov

Sidlo aétovnej jednotky

Ulica a cislo

Hlavn“a' i o |
psC Nazov obce

D76 01 | Kozuchov

Cislo telefénu Cislo faxu
672 3146 B 6723146

e-mailova adresa
obec kozuchov@centrum.sk

28.03.2014

Gejza Kover




g g ——— T ..v‘l.llll." P ey emes . - - g == -

=

0 © 2040 BIWozN [0AZ0I AUURISIFA O JSOAI[ISOIR)S

A0 91eAAQO [l Aganod

Apoupal [duaoin jsouury gpuAe|Hq

Apoupal fouaoin psouur) sidQ 7

au ]

nY[[29 OYUBAOPI[OSUOY
nojsens af expoupal guaop (9

BUpRll  []

AMId1IARZ
[ouA0)QnN 31UIAR)SOZ BU POAQP Auaeid (q

2 J3}AOPRLIZ O[PS

€ 91BAO pRLIZ AOZBN

BIUdpELIZ qOosodg

BIUSpELIZ Wnje(]

1091¢€¢C1

00)!

AOHDNZOM 10 9L ‘T9 BUAB[H

Aspoupal luAoin O[pIS

AOHDNZ0Y D440

Axoupal [oua01n AOZEN

(e

Apoupal fouron alepn sugeynuap] T

alepn Ju2aqOISA

1D

JSBQ BA0IX) - €10T°TI 1€ ¥} Ajwguzod

€107 NIQUIA03P [ € ¥ lPudaelsoz Ayiaiaez fouaoipn [dupenpiarpul Ayweuzod

AOHONZOY D390



R L el T L L L N B e R UL Lt D BV Ll Bl Ll I L B B L L B
AAYpY oy (p

‘wiueIe)sqo oyl s 90BISIANS Apepyeu € [BIe)sqO Yola[ew Bs nIop| Bz ‘nuad BYIYEZ BUID BIOBARIRISq()
‘flouad NOoBABIEISqO 2[nyeoo es yojalew Augueury Aqopoyiq

‘NOU2d nodeAeRIe}sqo nounpoidal es afnyaoo
‘ISIZ 9uzow 3 31U NUD Y "AAJOIUAOIIN A [OPIIA ZIAOP S (2101 A “noudd 9y es Aapids dpoadid
ud oqae ugepzos ‘ruegniz ‘nnukids ud wopoaaid E»EE%ONOQ_ b::v:nocmc yojelew Aqopoyi(

3Muaso &5 awejdpozaq Auwysiz yojlew Awowry Aqopoyip & ojalew mEoEﬁ: »noﬁoﬁﬁ @q

‘ayjoupal [BUACIYN A WIIURILISO S IJBISIANS
Apepyeu es 20n[MANSAA wjuere}sqo oyal s doeisians Ape[ygu € [e1ejsqo yololew es NI}y BZ ‘Nudd
BUJUBZ BUID BIOBARIR)S() TIOUSD NOJBABIEISAO 2(nyuaoo es Aueaodnyeu yojolew Lujouwry Lqopoyj(q (¢

a1 niqopqo
nwouAopn nwaonlezpeyopaid noido Apesez 2uA0RN ‘Apolowl FUAOIN B[IUSWZ BYIOUPd[ BUAOI)
PEBSBZ YIAUA0CIIN B POJIW YIAUA0IIN AUdWZ g

ouy ] psouur) [dfoas oA Lpoupal [duro)n
grueaodenjod oydjzapdadou npepjodpaad eruwdupds Bz yudAe)soz 3l BNINABZ BUAOI)() T

YOBPOJIW IAUAOIIN B YIBPESEZ YIAUA0IIN O IBULIOJU]
II'1)

€107 nIquIAp 1€ Y lousaesoz Ayiaiaez [duaoin [dujenpiaipul Aweuzod
AOHDONZON D340



PWEANERNN T RRIATE [EAUREY B (WU U TR W TR R SRR e e e
UIPUPIU § DRO[RIADE [9A081) B [8U00A 0A AOSOUAA Op alipnz us - | 5 PO AapNuE) Sugog
auAysod eromop us 9z ‘dusuYnNs ¥ NOOPIOP § JOVISIANS

Ayuarwpod Ayposa erupds es 9z ‘9ist sounye) af ye ‘afpn es npodzol oyawiplg 0z J1OYIOP BU NYOIBU ()
*AOJJJSUB.I) AIUBAOZBYAA dad Apese7z ‘9

*a1uRUZN YOI 0 JOdS JIPIA BS TWAIONY S
‘woyruz|p 190A weyaepe yod whuiods ¥y ‘pejdezou sugoisery ogafe aupdn uzip ydr 9z ‘jepepjodpaid
suomeispodo of yokiopy ud ‘weyagpejyod y pwleu euoa) es Weyagpeqod Y Avzojod puaeidQ

"NISP[BIRYD OYP[EAI} IUAZIUZ BZ JeA0ZeAOd OUZOWSU AJ0UPOY SIUIZIUZ 010} B JAIOIUAOIN A
a1usUao0 oI Bu gliznod eudd of zou ‘ersziu af qOSez BIOUPOY BUQEZI[BAI PISIY 9Z ‘NSIZ [I10PZLIBIUSAUI

CAA .

ud es ye ‘pepjudeu ‘qosez Kjoupoy foAoyizn Jusziuz wousegop 1d nfmign es WEQOsEZ 3 Ayzojod puaeidQ

e A d

"I RIRBYD OY[BAT]
aazIuz 8z Jeaozeaod ouzowau Aj0UpPOY IMUSZIUZ 010) B oAeido [uejodpo od 9AJOIUAORN A SIUSUII0
oyal ode eISZIU duzeILA of 1opZIIEIUAAUT 11d BUIISIZ BIOUPOY BAONNZN OYS[ ye ‘BLIoA) es ‘wiueAoqanodo
alnziuz es ®TI0UPOY BAOWIZD oOypIo) ‘TOfdfew woqopoyp woueaostdpo ud Avzojod suaeidQ
eiueaiznod op nysefew oypqopoy[p 1uapasn od oyson(npajseu eorisaw woyp wiAld
erueArznod op erusperez oyal eyp opo [

‘BUIQBZ BS
JeaosidpQ “eruaganodo oyaf nyeqard oyguepepyodpaid e erueaszn oysf Aqop fsuepepsjodpaid z ezpeyoha
BS 97 e} QuaAouB])S NS nypdfew oypujowry oyqopoylp e nyjafewr oyswowysu oypqopoyip AsidpQ

aosidpo gasuro)dn rudsoue)s Lid Apojaw daosidpo e Aosidpo

Aqzpes ‘erusaosidpo eqop “yojalewr Aqopoyip aad nugid oydaosidpo erudaejsoz qosodg 'S

€107 NIquIdOAp ‘[ ¢ ¥ lPuaaesoz AyIdiaez [ouaoipn [duenpiaipul Aweguzod
AOHONZOXN D440



: Horen |

NOINOZ Anian Ayisuayag NOIROZ Nopury oypaosuy Aygojod syido)

1qopqo yonpnq Aowliid € 1qopqo yarnpng AOPEP{BU BIUSSI[ZOI OY9A0SEY AXYZO[0d QUWRBUZAA
JTUISIZOI JAOSE)) °€

njodg
LS8 95°LTT LS8 880" AR A0uBy
8°09 vZ'TS 958 L80’ Aurua)
L‘T9T¢E 61°0L6T 12°T6T 980° BOIUPE[HOd
€I0TTIIEN - + 0TI IE N AyqeAns yoyalew
¥}0)e)s07Z Apiqn Ayppseariq }03e)s07Z yopeny Augueuy £qopoyva]

nyjelew oypuuEUly 0YIqOPOYIBDY AZO[Z JUWBUZAA (¢
yojalew AuQueury 7

njodg
sad ‘Nzd PELILYSE 690° | 22q0 Aowlud uep 7 *Jyod
o 6°€S1 890" | 29q0 Aowlld pau z* Jyod
sido yoagpejyod ejoupoH | AYBADS YOpERy BYARPEJYOd

Kqeans yaizojod yokarpoupal gjpod Axyagpejyod JUWBUZAA (¢
AqAgpeYod ‘1

nwfguaid oypupueury nouLioj Auerelsqo yojlew
‘oxQ1zodAA o AAnjwiz apepyez eu exjoupal puAoRnN BAIZN K101y 9B ‘eavid apoaald wooeaoadzaqez

A A 4

€107 NIQ3P ‘[ € ¥ [PudAEISOZ ANId1ARZ [ouA0in [durenpIAlpul AYWeuzod
AOHDNZON D440



L1OE/E1 W nufpad 2 yuplignan 61
£102/21 vz djuasiod'[p1o0g "IYNaN 19'896 co1 | ruasiod yioos Jio §'907
€10Z/Z1 vz Apzw puajedAraN 62956 €91 oueulsawe/
Ampeq #0°9207T 4y BI[31eATPO(
sidQ NYZEARZ BJOUPOH AyeAns yopeny YOZBARZ

Aqeans yoizojod yoLarpoupal g[pod ANZEABZ JUWEUZAA (q

-oyo1 yonerd op oyaupal po nsoure|ds Bqop 91°SE9ET MFAA oA ANZEARZ BUI 9390
g'9 B Jnqe) - (Ayeans [G[ & Op [ Apen) nsoweds £qop ejpod Ajzeaez (¢
g3 3 nqel - (Kyeans [T € op1 Ayper) nsomeids &qop vipod &NzgAsZ 7

Atazaa yaizojod yafuweuza sidQ Ajjzojod A0ZgN

Alaza1 ya1zojod yoLuweuz4a s1dQ

S102-v10T 3qOpOYIPD QUUONPZ AAIIZIY

eniznod yoa fuepepjodpald Ayzojod AozeN

Alazal eniznod Yol Auepepjodpaid

99 BYJnQe) - AAIIZIY 1
ANzeAYZ €

€107 nIqud03p "1 ¢ Y [ousaeisoz Kyao1aez fauaoin fourenplarpul Ajureuzod
AOHDNZON D440



PO Aosa UL AO[IduY 2 AApIdROwIe AROUSA © 69

Aapads ouldaoa ot Aopalgns yosummso
PO AoIJsuRl YoLuzaq z Aapidsoures ASOULA - £69

Nd po Aoxysuen ‘ydey z Aagadsoures ASOULA - 969

(19 PO AOIdJsuBN) Y2£UZaq Z Aagadsoures ASOUAA - $69

£1°669 WS 0Z Aosajsuen) “ydey z Aagidsoures ASOUAA - 69
1S°L6ST S 0Z AoI3jsuen YoLuzaq z Aagidsoures ASOUAA - €69
DA ‘2590 mRodzol z AoJjsuen ndey z ASoukA - 769
DNA 2990 n0dz01 Z A0JJsuB) UoAUZaq Z ASOUAA - [69 AoIaJsuen} z Asouka (3
PON§ APeIyeN - 7L9 Asoufa aupeLiowu (§
AsoufA pupueuly dUILISQ - 8§99
91°0 Aj01 - 799
dD elepaid z Aqzi1] - 199 Asoufa pugueury (3
PL'90Y1 aoxyerdod z ASOULA - £€9
80'v08Z¢€ Aapidsowres ASOUKA 9AOYE(] - ¢g9 | Aoxiejdod z Asoufa & Asouka pujod e paoyep (p
NHJ BIBADYY - $79 eopAle (9
QOSBZ UOAUQBZIUBTIOONNUA NABIS BUSWZ (q
LTEST qaiznys elepaid z Aqz1] - 09 1A0} B AUOMNAA uise]A BZ AQzZ (B
suIng /AOZEBU & NN o[s1y/ sidog AOSOUAA YN

Aosouia yarzojod yoLuweuzia eysha € sidod - ASousp °|

YI0PEP[BU B [IOSOUAA 0 AIBULIOJU]

ATD

€107 NIQU0ap ‘€ Y [ouaaeisoz Ayiaiaez [ouaoipn [supenpiaipul Ayweuzod

AOHDNZON D440




OAWUBPNION PAOYMD -

RGNS PARIONPNT DOVINIADE -

Aarapz duaon
BIUAIIAO NOYWIUAA § AQZN[S PYSIOJPNE JIOBAOISIN -

ANI91ARZ [2UAOIN JIUDIGAO -

'BZ ApB[YeU BU [USUI[Q A
nsougojods [ays10)/pne 0qafe 1A0JOIPNE 190A APR[YEN

9'spo 81 § |
3AJ1UA0JYN 0 vuOYBZ B Ipod Apepjeu wiqosQ

u[deu NAOYESQO BuISU BYI0Upal BUAOIRN

Aowrerso.d dAA0190dzol ejpod Apepyeu (I

Apoxs e ByURIA - 6+S

(423

Jsouurp naoyzpeaaid eu Apepypu puIeIsQ - 81§

Ayagpejyod sidpQ - 9%¢

erueygowo z Ayoan e apeuad ‘Aimyjod pweIsQ - S¢S

erueysawo z Ayoan © areuad ‘Aimyjod puanjwz - g

WHA ® NN oypuepaid )7 - [+§

Apepygu pujeiso (1

aouifud npoapo oyaonpng z Ape[deN - 685

aowlid npoapo z ApeyeN - 885

A1aysuer) pujelso eu ApePeN - L8S

Aagads [dulazaa owrur Aopyalqns
ONA ‘9990 mpodzoi z A1a)suel) eu APEEN - 985

pEELT

Aaeads [oularaa Aoalgns wAu)e)so
JNA 9990 nipodzos z A13jsuer) eu Ape[yeN - S8¢

DN A 0g3[e N05q0 YoAUSPLLZ Od
‘Od P DNIA 9990 nRodzol z A1asuery eu ApeyeN - #8S

Aow(ixd
NPOAPO Z Ape[yeu & A1djsuen) eu Apepjeu (Y

ApOYS - TLS

Apepyeu aupeuowiw (3

v0‘v8€

Apepigu pugueuy sweisQ - 8§95

€107 NIqUIdDAP "¢ Y louaaeysoz Ayisiaez [ouaojn [durenpiaipur Ayuweuzod

AOHDNZON 2390




I

/

.\..u_\

p .,(:.wo................................-..............-..............-..................................................-.......................................
g g T Y e e b

.-..oo.-.o....cc.-...--.-.o..-cu--o.-oo--.co-.uc.--po--oo-cna--.--.o--o.o-ocn..-o.-..--o.-oo.c-.c.-.-o--coo-oo.---.-.-.o--o.-.o.-.c

SssesssantssNRRRTERR e SEssRsRRIIINIRTETRSIARRRIRR RS SeBssANEERTANIRBEERIERERRBRNS T T TR L L T L AR L AR R L L

:nsougoinys sidod

1]SOUQOINYS dupeLIoWIW Jul (3
‘Kworyod sujeaiz pepjadeu ‘Ayjoupal fouaoipn stuargpodsoy eu AK[dA nfew e ‘nsofepn aupeLowiw G
‘Aypoupal fouaoipn Aoy fduagid euswz (3
‘ara1ded puuao gur e Asidoy[p suepAa (p
‘nypefew oygugueury oypqopoy[p yaizojod yokuweuz4a Auswz (3
“yorzojod yokuaeido e A10za1 AsAA nuswz a1d ApoAgp (q

‘uariz 0oL}

NPOAQP WIUSPAAN § ANISIARZ [SUAOIQN BIUSABISOZ BUP Op BYISIAEZ BUAORN a[nABISOZ BS NUWION Ny
‘tup od 1[eISEU IO ‘IISOU[ONO MYPI[SQP O3e nxpafewr oysuueuly Auad [daoyn aruaghaz ogafe sapjod (e
AYI21ARZ [SUAOIIN BIUSAR)SOZ
BUp Op BYJIOIABZ BUAORN 2MABISOZ BS NWRION Ny ‘TUp od I[eISeu PI0P YOBHSOUROINS O SOPULIOU]

Aya1aeZ [3UA0)IN BIUIAE)SOZ BUD OP
ENJIIABZ BUAO0)IN I[NABISOZ BS NUI0)Y NY ‘Tup od [[e)seu 31013 ‘YIBNSOU0INYS 0 D FULIOJU]
X

€107 NIQUI03P ‘€ ¥ [PuaAelsoz AIaiaez [ouaoRn [supenpiAipul ANweuzod
AOHDONZON D340



Stivaha U¢ ROPO SFOV 1 - 01

SUVAHA
k 12 /2013
(v eurach zaokrihlene na dve desatinné miesta)
Uétovna zavierka
x_ riadna

D mimoriadna

Mesiac Rok Mesiac Rok

od 00| do [12]

00331601

MNazov uctovnej jednotky
Obec KoZuchov

Sidlo uctovnej jednotky

Uic= 2 Gslo

Hiavna & 62 |
Nazov obce

sl
07601 KoZuchov ’

Gsio t=lefonu Cislo faxu
056 6723146 ] 6723146 |
=—aiovz adresa
obec kozuchov@centrum.sk ]
| Zestveny dia: 30.01.2014
Socmsovy zaznam Statutdrneho organu . .
| sese Jena atutdrneho organu GEtovne] jednotky: Gejza Kover




Stvaha U¢ ROPOSFOV1-01  Obdobie: 12 /2013

&l L ) . Bezprostredne
STRANA AKTIiV : aj: Bezné tctovné obdobie predchadzajlice ‘
e i&tovné obdobie
; ~ Brutto Korekcia Netto Netto }
b c 1 2 3 4 \
MAJETOK 001 552 913,05  181220,69  371692,36 396 401, 34
t +r.l33+r110+r114 - | | R |
I: y majetok 002 51408938 146 636,15 36745323 355 486,82
B RSN + r.024 - S A
I y nehmotny majetok 003 11 219,54 11 219,54 697,54
(7004 aZ 010) B 1 . T
Weeare naklady na vyvoj (012)-(072+091AU) 004
e @3}(07%09;!]) - 1005 .
-n_:rne préva (0;1)-(074+091AU) o '006 - o
T Fh0doby hehmom{;ﬁa}‘é&k o ' 007 ' N o
- 07E+091A0) . . . B
sy dhodoby nehmotny majetok 008 1121954 11 219,54 697,54
073+ 091AU) | | e
=== dhodobého nehmotného majetku 009
eHs3) - R [ 1 o .
SmseyTut= preddavky na dlhodoby nehmotny majetok 010
Sedoby hmotny majetok 011 454 074,78  135416,61 318 658,17  305994,22
secet (r.012 az 023) | | T S , o ]
By (031)-(092A0) 012 53 493,62 53 493,62 53 493,62
metecké diela a zbierky (032)-(092A0) 03 _
Sty 7 dfahy'd"l kovov (033)-(092AU) N 014 o
a-c;(uﬂﬂom-ogsz ' 015 264 574,52 s 162,04 14941248 138 117,03
w;lt;terné veci a ;t:on_/ hnutel‘nych veci r016 . 5 25;’ i 2 256,22 - 7 .
1522){082+092A0) - - | 1 |
Deoravné prostriedky (023)- (083+092AU) 017
3 se=aterské celky trvalych porastov (025)-(085+092AU) | 018 | | B o
— — —— = | —_l e e
Tawiadné stado a taZné zvieratd (026)-(086+092AU) 019 ‘ |
|
sty dihodoby hmotny majetok (028)-(088+092A0) 020 18 888,60 17 998,35 890,25 511,75
Se==ny dihodoby hmotny majetok (029)-(089+092AU) 021
cesaranie dhodobého hmotného majetku (042)094) 022 | 114 861,82 114861,82 113 871,82
Suskymuté preddavky na dihodoby hmotny majetok 023 |
1352)-(095A0) ] | - -
Sinodoby finanény majetok 024 48 795,06 4879506 48 795,06
secet (r.025 az 032) o B _
Secielové cenné papiere a podiely v dcérskej Gitovne 025
m_(_@)_iomﬂ) - N— . B S —
Sacelové cenné papiere a podiely v spoloénosti 026
su:lslatnym vplyvom (062)- (096AU) ol _ .
F==izovatelné cenné papiere (063)- (096AU) 027 48 795,06 48 795,06 48 795,06
Diové cenné papiere drzané do splatnosti 028 : |
lWSHO%AU) N B .- [
PEacky | uchovnEJ jednotke v konsolidovanom celku 029
1265)-(096A0) N ]




Stivaha U¢ ROPO SFOV 1-01  Obdobie: 12 /2013

&islo L ) . I Bezprostredne
STRANA AKTIV b Bezné Uctovné obdobie 'predchadzajﬁce ‘
Gctovné obdobie
. Butto  Korekda Netto  Netto
b c 1 | 2 \ 3 4
iy (067)-(096AU) 030 | |
s dhodoby finanény majetok (069)—(096AU) ‘ 031 | | ‘
. | \
Sm==aee dihodobého finanéného majetku | 032 1 *
-1096AU) | | | |
Ietmy majetok 033 ‘ 38 525,77‘ 34 584,54 3941,23 40 914,52 ‘
- 534+r.040+1.048+1.060+1.085+r.098+r.104 L _ |
B ‘ 034 |
sec=t (r.035 az 039) I‘ | | 1
Wil (112+119)-(191) 035 | |
Sesckoncena vyroby a polotovary ' 036 | ‘ ‘ ' |
(21+122)-(192+193) | '
wirsbiey (123)-(194) | 037 | | ‘
Zwerats (124)-(195) 038 | | |
o (132+133+139)-(196) 039 | | | |
' Ziétovanie medzi subjektami verejnej spravy ‘ 040 [ | | |
sidet (1041 a2 .047) ‘ | | |
Z.7tovanie odvodov prijmov rozpoctovych organizacii 041 ‘
o rozpottou zriadovatela (351AU) _ . . ) ‘ ‘
Zaetovanie transferov Statneho rozpoctu (353AU) 042 | |
" Zaétovanie transferov rozpoltu obce a vyssieho \ 043 ' o |
Gzemného celku (355AU) | | | | |
Ziétovanie transferov zo $tatneho rozpottu v ramci 044 ‘ |
 konsolidovaného celku (356AU) - | | _ | [ |
Ostatné zi&tovanie rozpoctu obce a vyssieho Gzemného 045 | \ ‘
 celku (357AU) | | | ‘
Zii¢tovanie transferov zo $tatneho rozpoctu inym ‘ 046 '
subjetkom (358AU) . ) | | , - = ‘
Zl&tovanie transferov medzi subjektami verejnej spravy 047 ‘ |
a iné zhtovania (359A0) , _ _ | | B ‘
Dihodobé pohl'adavky 048 | ‘
siiget (.049 ai .059) o | . . |
Odberatelia (311AU)-(391A0) 049 ‘
Zmenky na inkaso (312AU)-(391AU) 050 } |
" Pohfadévky za eskontované cenné papiere | 051 ' ] -
" (313A0)(391AU) | ‘ 7 ] S |
Ostatné pohl'adavky (315A0)-(391AU) \ 052 ‘
Pohladévky voti zamestnancom (335AU)-(391AU) |053 ‘ ‘ |
' Pohladévky vodi zdruzeniu (369AU)-(391AU) 054 |
' Pohi‘aqévky a z_z:svﬁzky z pevnych terminovych operail ' \ 055 : - ‘ ‘
‘(373AU)-(391AU) || | L ‘
Pohfadévky z najmu (374AU)-(391A0) 056 | |
'Pohl‘adévky 2 vydanych dihopisov (375A0)-(391AU) 057 | |

' Nakipené opcie (376AU)-(391AU) ‘ 58 | ‘ — ‘ ‘




Stivaha U¢ ROPO SFOV 1 - 01

Obdobie: 12 /2013

= Cislo 505 ; ; | o e
s TR AN A A KT iv P BeZné Uctovné obdobie Rcliddléd;g]ﬁ;e ‘
uctovne obdobie
B - N | | Brutto ~ Korekcia 1  Nefto ~ Netto
b B 1 2 3 | 4
e sorradivky (378AU)-(391A0) ‘059 18 | ‘ | ]
essodobé pohladavky sitet (r.061 a% 084) 0| e # 584,54“ R 286,70‘ 4052828
merteia 311AD)(301A0) B 061 R _‘ ‘ 34 570,24‘
ety na inkaso (312A0) - (391AU) . 7}06_2_ ' _ - L : | - N
mky_'_ 7a eskontované cenné papiere 063 a | R [ ‘
E3a0) - (391A0) \ B - \ - ‘
Soseymuté prevadzkové preddavky (314AU) (391AU) ‘064 ‘ ‘ A‘
e pofadévky (315A0) - (391AU) I 055" _ 7‘ N — |
ru'ahuky' adavi Tnediﬁbvi&w rozpottovych prijmov ’ ‘066_ - R o [ K
Esal) - (391A0) . - } R - 1
mkv z daﬁmrych a colnych rozpoétovych 067 ‘
s (317A0) - (391A0) L _JF o o .
Senfadavky 7 nedafiovych pn]mov obciaVUCa rozpoétovych 068 153,90 8, 55 145 35| 112,24
arganizadii zriadenych obcou a’ VUC (318AU)-(391AU) - o - .
Sonlfadavky z daﬁOV\/d‘l prijmov obci a VVSSI'Ch Gzemnych 069 \ 34 717’34T 34 575'99 ‘ 141 35 74 940,-
c=ov (319A0)-(391A0) N § it ks i S o ‘
Sepracivky voti zamestnancom (335AU)-(391AU) Tom | |
Zictovanie s organml sociélneho poistenia a zdravotného ‘ 071 ‘ - 1 ) 46,28]
sosstenia (336A0) - (391A0) . B it TS ) B ©-| TR
D 2 prijmov (341) - (391AU) ‘ 072 l ‘
O priome dane (342) - (391A0) 1073 =1 | B
52 2 ridane] hodnoty (343) - (391A0) Tl 1 | Bl o
| rerye—— T S T
25 Porfadivky Vol wdrufeniu (369A0) - (391AU) 075} . T R ‘
> Feniadivky a zivizky 2 pevnich terminovanich w1 T |
_eperddi (373AU) - (391AV) (- — s | i L 8 8 |
48 Ponradévky z najmu (374A0)-(391A0) 078 ‘ ‘ ‘
= sonvadivky 2 vydanich dihopisov (375AU)-(391A0) 079 ‘ . N ‘7 B
= u:pen_'“ 7éfopcie_(37géﬂ)—(39mﬂ) - - “,oso ’ B T B B | ‘
2 pohfadivky (378AU)(3O1AD) o8t - | - e ‘
55 soojovadi et pri zdrufent (396) - loe2 } - T AT ‘
: hﬁmvairresfuropskou &ﬁlou o R - 083_ - ‘ - e BN T o ‘
(371A0)-(391A0) \ o N N oply 1 ]
v Transfery a ostatné zU&tovania so subjektamu mimo ‘08 ‘ —I— "
verejnej sprévy (372A0)-(391A0) . | } I e IS - J
Finanéné Gcty sadet (r.086 az 097) l085 3 654,53 3 654,53I 386,24:‘
B podadnica (211) S \“86 o 3270 ~ 37262,701 292,21
2 Ceniny (213) 087 60,80 60,80 8,56
3 Bankové Géty (221AU +/- 261) ‘ 088 ‘ 331,03 331’03| 8s, 47‘
Oy v bankach s dobou viazanosti dihSou ako jeden rok \ 089 ‘ : 2 I 7 N I
21A0) B } L 4 I |
—_— ==




STRANA AKTIV

= Wydavkovy rozpoctovy Ucet (222)
& Pramovy rozpoctovy Glet (223)
* Majetkové cenné papiere na obchodovanie

| @S1-291A0)
@ DWové cenné papiere na obchodovanie (253)-(291AU)

e ~ Dihové cenné pap|ere S0 splatnost’ou do jedného roka
driané do splatnosti (256) - (291AU)

Ostatné realizovatelné cenné papiere (257)- (291AU)

" Obstaranie kratkodobého finanéného majetku
(BQ)’(ZQIAU)

U0 Uty Stétnej pokladnice (Gétova skupina 28)

suéet (r.099 az r.103)

| I:msolldovaneho celku (271A0) - (291AU)
2 Poskymuté navratné finanéné vypomocl ostatnym
subjektom verejnej spravy (272A0) - (291AU0)

subjektom (274A0) - (291AU)
Poskytnuté navratné financné vypomocn ostatnym
a‘gamzauém (275AU) (291AU)

(277AU) (291AU)
sucet (r.105 aZ r.109)

konsolidovaného celku (271A0) - (29iAU)
2 Poﬂvlnuhe ‘névratné financné vypomoa ostatnym
_subjektom verejnej spravy (272A0) - (291A0)

subjektom (274AU) - (291A0)
 Poskytnuté navratné financéné vypomoq ostatnym
orgamzacam (275AU) (291AU)

(277A0) - (291A0)
Casové rozliSenie r.111 aZ r.113

+  Nakady budiicich obdobi (381)

r 2 Kornplexne naklady buducich obdobi (382)

32 7 Pr;]my buducich obdobi (385)

~ vzt'ahy k Gétom klientov $tatnej pokladnice
) (uEmvé skupina 20)

KONTROLNE CISLO sicet (r.001 aZ 114)

~ Poskytnuté navratné finanéné vypomoci dihodobé

Puskymhte navratné finanéné vypomoa subjektom v ramci
 Poskytuté navratné finanéné vypomoci podmkatel’skym
5 Pnskytnute navratné finanéné vypomoa fyzickym osobam
Poskytnuté navratné finanéné vypomoci kratkodobé
Paskymute navratné finanéné vypomoci sub}ektom v ramci

3_ Poskytnuté navratné finanéné vypomoci podmkatel'skym

Poskymnuté navratné finaniné vypomodi fyzickym osobam

Stivaha U¢ ROPO SFOV 1-01  Obdobie: 12 /2013

Bezprostredne
predchadzajlce |
‘ uctovné obdobie
Brutto ‘ Korekcia Netto Netto
¢ 1 2 ‘ 3 4

Cislo Bezné Gctovné obdobie
riadku

095

o
P | } | |
= | ] |
101 | — — R |
102 ‘_7 | ‘ ‘
‘103 ‘

‘104‘ ‘ ‘

105 |
106"“ | | | ‘
107 ] ' Bl

|
08| ] | | {

‘109 '

1o 297,90 | ‘ 297,90

‘111} 297,90 297,90

'_112i — | . | _{
113 ‘ - ‘ |

‘114

888 ’ 2211 354 30‘ 724 882 76‘ 1486 471, 54\ 1 654 745 84‘




Stvaha U¢ ROPO SFOV 1 - 01

STRANA PASIV

b

 VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
r.;isi-[.}26+r.180+r.183

Vlastné imanie
 shcet r.117+r.120+r.123

Oceiovacie rozdiely sucet ( r.118 + r.119)

Oceriovacie rozdiely z precenenia majetku a zavazkov (+/-414)

2 Ocefovacie rozdiely z kapitalovych Géastin (+/-415)

Fondy sucet (r.121+r.122)

Zakonny rezervny fond (421)
2 Ostané fondy (427)

 Vysledok hospodarenia (+/-)
- shet (r.124 az 125)

Nevysporiadany vysledok hoﬁ:odérenia minulych rokov (+/-428)

(+/-) r.001-(r.117+120+124+126+180+183)
e 1
stéet r.127+r.132+4r.140+r.151+r.173
e 224
- stcet (r.128 aZ r.131)
Rezervy zakonné dihodobé (451A0)

2 Ostatné rezervy (459A0)
3 Rezervy zékonné krétkodobé (323AU,451AU)
4 Ostatné krétkodobé rezervy (323AU,459AU))

: 7Zua:o' 7 vanie medzi subjektami verejnej spravy (r.133 az r.139)
' ZiaEovanie odvodov prijmov rozpoétovych organizacii do rozpoétu zriadovatela
©(351A0) , o
2 Zifovanie transférov Statneho rozpoctu (353AU)

3  Zutovanie transférov rozpottu obce a vy&ieho tzemného celku (355A0)

 Ziftovanie transférov zo tatneho rozpoctu v ramci konsolidovaného celku
_(saal) o
S Ostatné zidtovanie rozpoctu obce a vy&Sieho (zemného celku (357AU)

Ziftovanie transférov zo Etatneho rozpodtu inym subjektom (358A0)

Tifovanie transférov medzi subjektami verejnej sprévy a iné zictovania (359AU)

Dihodobé zavazky
sacet (r.141 aZ r.150)

De=m=né dihodobé zavazky (479)
Sedoné prijaté preddavky (475AU)
pe— zmenky na Ghradu (478AU)
! ﬁkv 20 socialneho fondu(472)

_ tﬂw z-ne-'ljmu (474A0)

e — r;e_zy%aktarované dodavky (476AU)

“wsavicy a zavazky z pevnych terminovych operécii (373AU)

: cocie (377A0)

| Cislo

132

| 135

riadku

115
116

117

123
124
125
126
127
71728
129
130

131 |

133

134

136 [

137

1

139

140

141
142
143

144

145

146
147
148

Beiné (ctovné
obdobie

5

371 692,36

141 751,19

141 751,19

-3238,16

25 310,16

1 675;-

1675,-

144 989,35

Obdobie: 12 /2013

Bezprostredne
predchadzajlice
Uctovné obdobie

6 |

396 401,34

|
183 039,64 |

183 0;9,64
142 974,94
40 064,70
15 441,-73

1432~

1432,-

138,84




STRANA PASIV

Iné zavazky (379AU)
Vydané dihopisy dihodobe (&7380 - 255a

Kratkodobé zavaziy
sudet (r.152 aZ 172)

Dodavatelia (321)

Zmenky na Ghradu (322, €788

Prijaté preddaviy (324 €752

Ostatné zévazky (32547340

Nevyfaktirované dodaviey (325,475A10)

Zéviazky z najmu (474A00)

| Pohtadévky a zavazky z pevnych terminovych operécii (373AU)
Predané opcie (377AU)

Iné zavazky (372AU)

Zé&vizky z upisanych nesplatenych cennych papierov a vkladov (367)
Z&viazky vodi zdruZeniu (368)

Zamestnanci (331)

Ostatné zavizky voci zamestnancom (333)

ZGétovanie s organmi socidlneho poistenia a zdravotného poistenia (336)

| S
Dafi z prijmov (341)

Ostatné priame dane (342)

Dar z pridanej hodnoty (343)

. | Ostatné dane a poplatky (345)
. Spojovaci et pri zdruZeni (396 AU)

. Zt&tovanie s Eurdpskou dniou (371AU0)
1.

Transfery a ostatné z(iétovanie so subjektami mimo verejnej spravy (372A0)

Bankové lvery a vypomoci (r.174 az 179)

V1. Bankové Gvery dihodobé (461AU)

Beiné bankové Gvery (461AU,221AU, 231,232)

. Vydané dihopisy kratkodobé (473AU, 241)-(255AU)
. Ostatné kratkodobé financné vypomoci (249)
. Prijaté navratné finanéné vypomoci od subjektov verejnej spravy dihodobé (273A0)

S, Prijaté navratné finanéné vypomoci od subjektov verejnej spravy kratkodobé (273A0)
Casové rozliSenie r.181+r.182

Vydavky buddcich obdobi (383)

| Vynosy buducich obdobi (384)
Vzt'ahy k aétom klientov Statnej pokladnice (ictova skupina 20)

. KONTROLNE CISLO sidet (r.115 aZ 183)

Stvaha U¢ ROPO SFOV1-01  Obdobie: 12 /2013

Cislo

riadku

149

150

151

152

156

153
154

155

157

158

163

165

159

160

161

162

164

166

172

173

| 176 |
[ 177 |

167

168

169 |
170
171

174
175

178
[ 179 |
180 |
181
182 |

183

999

Bezprostredne
Bezné (ctovné predchadzajlice
obdobie uctovné obdobie
5 6
23 635,16 13 870,89
22 026,04
956,29
568,64
84,19
13 870,89
204 631,01 197 919,97
204 631,01 197 919,97 |
128861475 138768539




Nakuipené opos (37
| Iné pohladéviey (37

Kratkodobé Po
' Odberatelia (31 &
Zmenky na inkaso (312

| Pohladévky za esks
iﬁi - — B

~ Sivaha U¢ ROPOSFOV1-01 Obdobee 1202013
| Beprosteoe
Gso Beiné (tovné obdobie i
e Bouné cbdobie
Brutto Korekcia Neto N
¢ | " 3 4
o1 552.913,05  181.220,69 71652.3% )
w2 514.089,38 146.636,15 ¥742 83 I5486,0
003 11.219,54 11.219,54 8754
o
05 |
iy S
08 11.219,54 11.219,54 97,54
010
011 454.074,78 135.416,61 318.658,17 30599422
012 53.493,62 ' 5349362 3343362
o5
014 - -
015 © 264.574,52 115.162,04 149.412,48 138.117,03
016 225622 2.256,22 |
017
et - -
019 -
020 18.888,60 17.998,35 890,25 511,75
021 '
114.861,82 - 114.861,82 113.871,82 |
~ 48.795,06 48.795,06 48.795,06
~ 48.795,06 - 48.795,06 48.795,06
|
38.525,77 34,584,54 3.941,23 | 40.914,52
- ] D
. . + B |
059
060 | 34871,24 34.584,54 286,70 40.528,28
To61 | R -34.570,24
o2 ‘ B l
063 | T — el



DSFOV1-01  Obdobie: 12/2013

ol Bezprosy=cre
cenie UCtovné obdiobee
Netto Netto
- a N - 4 |
a '
5. - i
| 6 e orimov (316)-(391A0) |
3 , smetovch prijmov(317)(391AU) | ]
8. & == org 7riad.obcou (318)(391AU] 14535 | = 11224
e 2 WUC (319)-(391A0) i 14135 74940
: S | I
smého polstenia (336)-(391AI %28
. — — |
|
‘mowych operdcii (373AU)-(391AL ' }t
391AU) . I TR T
080 I
o 081
B - 082
391AU) 083
51, mimo verejnej spravy (372AU0) 084 |
- 085 | IRS . 3.654,53 386,24
086 om ; 3.262,70 292,21
Z 087 am . e080] 85
3. 088 =ms ; 331,03 85,47
4. ssess dhZou ako jeden rok (221AU) 089 i I
5. — 090 ! ;
6. 091 | |
T oanie (251)-291A0) 092 | i '
8. e (253)-(291A0) 093 :
9, do 1 roka dr7ané do splat. (256) | 094 : i
10. == (257)-(291A0) 095 | T il
BETR > majetku (259)-(291A0) 096
[ 12, ina 28) 097
d. sicet (099 aZ r.103) 098
v konslid.celku (271A0)-(291A0) | 099 :
3 s verejng) spravy(272A0)04{291A0) | 100 | ﬁ
. atefskym subj.(274AU)-(291A0) 101 . L ;
4. organiz.(275AU)-(29140) | 102 S A
5. “ym osobam (277AU)-(291A0) 103 B -]
. Zrkodobé siéet (1.105 aZ r.109) | 104
VI, konslid.celku (271A0)<{231400) 105
| = . verejne] spravy(272AU-(291A0) 106 J b
- atefskym subj.(274AUN-(291A0) 107 1 |
4. ¢m organiz. (275AU){(29140) 108 j i
5. g _ osobam (277AU)-(25140) 109 - 7
aeETm = clll) | 110 297,20 297,90 | o
) = 3 - 111 297,90 R 297,90 -
2 ompi= e — 5 (382) 112 . -
3. Prijmy ms 3 13
© | Vztahy k i s S sokdadnice (O¢tovd skupina 20) 114 - ]
KONTROUNE S5l e -8 23 1114) 888 1.658.441,25 $43862,07 111477918 1.189.204,02




. Gsio | Bené Gtovné """"""""“.
_ riadku obdobie aPaowné cbdobi
] ¢ 3 4
s 371.692,36 B6.4901,34
a6 wairsLs 0
-3 | u7
- stiu a zavizkov (+/-414) - 18
S LEstin (+/-415) 19
: - ) T 120
: | 121
12
=53 | 15 141.751,18 183.039,64
“ssmmesrenia minulych rokov (+/-428) 124 144.989,35 142.974,94
3 ‘obdobie ]
126+7.180+r.183) 125 3.238,16 20.064,70
15141173 126 25.310,16 15441,73
P 127 1.675,- 1432-
128
129
451A0) 130 1.675,- 1432,
=340, 450AU) | B1
=inej spravy stcet (r133 az r139) 132 138,84
. 1. soft.organiz. do rozpodtu zriadovatela (351) } 133
2 ozpotty (353) - 134
3, bce a VUC (355) 135
| & 2 rozpoctu v rdmdi konsolidov.celku (356) 136
5. = - ce a vyssieho Gizemného celku (357) 137 138,84
6. e E— 0 rozpoctu inym subjektom (358) 138
7 S S e subjektami verejne) spravy a iné ziétovania(359) 139 R
3111, o e = 140
B.IIL 1. =L - 141
2. Cheaescwes st SOSAD) 142
IR N ————— YY)} . 143
4 Ieesw s Secaeesctees62) $Z$090909090 144 .
5. aw - mn oAl - 145
6 Dhumms sesfacuTane maky (4176A0) 196 |
7. Basseey @ meEney T gewmecs t=rminovych operdcii (373AU) 147
8. e mre AL - 148
g, e e - 149
10, e e o S73AL0)-(255AU) 150 I
BIV., s s s 150 27 172) 151 2363516 13870,89
3 V. 1. 152 22.026,04
L 2 z o 153 |
BT ) 154
4 s DSOS 155
T 5 eemeesemme (26476AU) 156
6. Isaswowmwm ol 157
7. e s S = smeich terminovych operdcil (373AU) 158
8 eceamecel o 159
9. e ol n 160 o
10, Zmem - amsssees sesme=oych cennych papierov a vkladov (367) 161
BT - ) 162
12 Zewecmar =T R 163 956,29
T 13,  Csome o e smmessancom (333) 164
14, Dt s sm@reno a zdravotného poistenia (336) 165 568,64
T 15,  Decowesee 166
16, Dm0 167 84,19 B
 TaF - oy 543 : 158 ] 13.870,89
ey .
o L
T m
verejnej spravy (372AU) T m




STRANA PASIV

b

h‘i@v?u?ry a vypomodi stdet (r.174 a2 r.lB)
Bankové (very dlhodobé (461AL))

B=iné bankové (very (461AU0,221A0,231,232)
wdané dlhopisy kratkodobé (473AU 241)-{25"])
Ostatné kratkodobé finanéné wpomoci (249)
Priaté ndvratné finanéné vygon’oa od suby. vaepq sprévy dinodobé (273A0)
nrilalné navratné finant. wpomod od subj vmgnq spravy ummé (273AU)

"Q?‘fgff‘le stcet(r.181 +r182)

Wdavky budldch obdobi (383)
Wnosy budlcich obdobi (384)

Wztzhy k Gétom klientov Statnej pokladnice (Uftova skupina 2 20)
fontrolné &islo r115az 182

Sivaha U ROPO SFOV 1-01  Obdobie: 12/2013

Cislo  Beiné lictovné Bezprta?treql::e
' riadku | obdobie 'predd'!adzaju;e
uctovné obdobie
c | 3 4 .
o 173 -
e . ,
175 [ =
176 | o
B wr | [
178 -
a 179 — -
7180 | 20463100  197.919,97 |
- 181 - [ :
182  204.631, 01 I 197.919,97
183 [ ' ‘
| 999 ‘ 1.282.138,43 1.387.68539




SPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
Pre obecné zastupitel’stvo obecného uradu Kozuchov

L. Overil som G€tovni zdvierku obecného tradu Kozuchov k 31. decembru 2013 , ku ktorej
som diia 29.05.2015 vydal spravu auditora v nasledujucom zneni:

Stanovisko:

PodPa méjho stanoviska uétovna zdvierka poskytuje vo vietkych vyznamnych
suvislostiach pravdivy a verny obraz finanénej situicie obecného tradu KoZuchov k 31.
decembru 2013, a vysledky jej hospoddrenia a pefiazné toky za rok konéiac

k uvedenému datumu v silade so zdkonom o uétovnictve.

II. Overil som taktiez silad vyroénej spravy s vy$Sie uvedenou uétovnou zavierkou. Za
spravnost zostavenia vyro¢nej spravy je zodpovedny starosta obce. Mojou tlohou je vydat' na
zaklade overenia stanovisko o stlade vyro¢nej spravy s tuétovnou zavierkou. Overenie som
vykonal v sulade s Medzinarodnymi auditorskymi Standardami. Tieto $tandardy pozaduiju,
aby auditor naplanoval a vykonal overenie tak, aby ziskal primeranu istotu, Ze informacie
uvedené vo vyrofnej sprave, ktoré su predmetom zobrazenia v iétovnej zavierke, si vo
vietkych vyznamnych sutvislostiach v stlade s prislusnou uétovnou zavierkou. Informacie
uvedené vo vyrocnej sprave , som posudil s informaciami uvedenymi v i¢tovnej zavierke
k 31. decembru 2013. Iné tdaje ainformacie, ako uétovné informacie ziskané z uctovnej
zavierky auctovnych knih som neoveroval. Som presvedCeny, Ze vykonané overovanie
poskytuje primerany podklad pre vyjadrenie ndzoru auditora.

Podl'a méjho nizoru si uvedené uétovné informdcie uvedené vo vyroénej sprive vo
vietkych vyznamnych savislostiach v siilade s hore uvedenou ti¢tovnou zavierkou.

V TrebiSove 31.05.2015

/ N
A o\
/o 34 2\
[& \
& CN-¥ .
u = sk
3 )

Ing. Jozef ReSetdr X s
L. Svobodu 2357/12 N '
075 01 Trebisov

Licencia SKAU ¢.525



Obec KOZUCHOV

VYROCNA SPRAVA
Za rok 2013
(v celych EUR)

Predklada: Gejza Kéver - starosta obce
Spracoval: Magdaleéna Novakova

Prilohy: 1. Auditorska sprava overenia u¢tovnej zavierky obce za rok 2013
2. Auditorska sprava o overeni suladu vyro¢nej spravy s ro¢nymi G¢tovnymi vykazmi
3. Stivaha
4. Vykaz ziskov a strat
5. Poznamky

Spracovana v sulade s § 20 zakona ¢. 431/2002 Z.z. o Uctovnictve.

A) Vyvoj aktiv, pasiv a finan¢nej situdcie:

Obec v salade s Planom hospodarskeho a socialneho rozvoja, zabezpecuje v plnom
rozsahu vykon verejnej spravy pre obyvatel'ov obce. Obec nie je vystavena Ziadnym
vyznamnym rizikdm a neistotam, ktoré by mohli viest’ k zavedeniu pripadného ozdraveného
rezimu alebo nitenej spravy.

I/ Hospodéar enie

obce sa riadi rozpo¢tom schvalenym obecnym zastupitel'stvom na rozpoctovy rok

a vyhl'adovym rozpo¢tom na d’al$ie dva rozpoctové roky.

Obec v hodnotenom roku dosiahla v rozpo¢tovom hospodéreni nasledovné vysledky



Ué&tovné obdobie

bezné predchadzajice I
Ukazovatel’ rozpocet skuto¢nost’ rozpocet skutodmess” :
-prijmy celkom -40518.- 40012,73 -40518 40518
z toho: - bezné -40518.- -40031 -40518 L0518 -
- kapitalové 0 0 0 !
- vvdavky celkom -40518 36819,98 -40518 L0518
z toho: - bezné -40518 35003,66 -40518 L5 0E
- kapitalové 1816,32 1816,32 1816,32 181632
finanéné operacie:
- prijmové -230 -246 -230 | -2
- vydavkové -230 -246 -230 -3
2/ Majetkové pomery:
a) Vyvoj neobezného hmotného majetku:
Nazov majetku ¢ uctu bezné obdobie predch. obdobie mdex *
Budovy 021 130597,71 1305977
Pozemky 031 53493,62 5349362
Samost. hnutel’né veci 022 3082,54 308254
Dopravné prostriedky 023 0
Ostatny DHM 029 0 }
Drobny DHM 028 18888.6 1888% 6
Spolu 206062,47 206062 47
* - index = (bezné obdobie/predchadzajice obdobie) x 100
b) Vyvoj pohPadavok
Cislo aétu | Ndzov aétu riadok besné obd. predch L ndex
suvahy
311 Odberatelia 061 0
315 Ost. odberatelia 065 21951
318 Nedanové prijmy 068 1109.5 1539
319 Daiiové prijmy 069 83614,17 48896 85
378 Iné pohladavky 081 0 J
Spolu 106674.,67 106674.67




3./ Vyvoj stavu vlastného imania:

a) Vyvoj vlastnych zdrojov krytia majetku:

Nazov polozky riadok | bezné obdobie | predch. obdobie index
savahy

vlastné imanie 116 141751,19 183039,64

z toho

ocenovacie rozdiely 117 0 0

fondy 120 0 0

vysledok hospodirenia 123 141751,19 183039.64

nevysporiadany hosp. 124 144989.35 142974,94

vysledok

vysledok hosp. za 125 -3238.16 40064,7

hodnotené obdobie

b) Rezervny fond X

4./ Vysledky hospodarenia obce a navrh na vysporiadanie dosiahnutého

vysledku hospodirenia.

Vynosy:
Nazoy riadolc | hodnolen® | predeh. obdobie index
vynosy celkom 134 144989,35 142974,94
trzby za vlastné vykony
65

a tovar
aktivacia 74 0 0
zmena stavu vnuatroorg. 0 0 0

’ 69
Zasob
danové a colné vynosy 79
OSTatné vynosy

. il . 83
z prevadzkovej ¢innosti
Nazov riadok
VZaS
zuctovanie rezerv a OP z
: L . 91

prevadzkovej ¢innosti
zu¢tovanie rezerv a OP z fin. 9%
¢innosti
finan¢né vynosy 100
mimoriadne vynosy 109
vynosy z transferov 124 144989.35 142974.,94




Naklady:

s ‘;:;;‘:Sk hgg:;::::;:e predch. obdobie index
naklady celkom 64 48284,88 48284.,88
spotrebované nakupy 1

sluzby 6 3122,58 45046,72
ostatné naklady na prevadzku| 21 332 332
odpisy dlhodobého majetku 30 11801,36 11801,36
rezervy a OP z prev. ¢innosti 31

rezervy a OP z fin. ¢innosti 36

finanéné naklady 40 384,04 384,04
mimoriadne naklady 49

naklady na transfer 54

Vysledok hospodirenia za hodnoteny rok (riadok 138VZaS) - 3238,16 €
- schodok-
5./ Vysporiadanie dosiahnutého hospodarskeho vysledku:

Vykazany hospodarsky vysledok uvedeny ako rozdiel nakladov a vynosov v Ciastke:
3238,16 €
bude pretiétovany na ucet 428- Nevysporiadany vysledok hospodarenia minulych rokov.

B/ Udalosti osobitného vyznamu, ktoré nastali po skonéeni u¢tovného obdobia, za ktoré
sa vyhotovuje vy roéns sprava:

Obec nezaznamenala po skonéeni u¢tovného obdobia udalosti osobitného vyznamu. Je ale
potrebné zmienit’ sa o zniZeni povodne ocakavanych prijmov v dosledku hospodarskej krizy.

C/ Predpokladany budiici vyvoj v ¢innosti obce:

Obec bude v budiicom obdobi pokradovat’ v sulade s platnou pravnou tipravou v plneni
svojich tiloh vo vykone verejnej spravy. Pritom predpokladdame prechod niektorych novych
kompetencii $tatu na obec. Obec v pripade ich prechodu je sposobila zabezpecit' ich vykon, ak
spolu s kompetenciami obdrZi aj financné prostriedky zo §tatneho rozpoctu v potrebnej vyske.

Predpokladame, Ze nedostatok finanénych zdrojov sa bude aj v d’alSom obdobi prehlbovat’, ¢o
sposobi problémy v realizicii povodne stanovenych tloh.

D/ Niklady na &innost’ v oblasti vyskumu a vyvoja:

Obec nie je zamerand na ¢innost’ v oblasti vyskumu a vyvoja, preto v hodnotenom roku na
tito ¢innost’ nevynakladala Ziadne finanéné prostriedky.
E/ Nadobudanie vlastnych akeii, do¢asnych listov a obchodnych podielov.

Obec v hodnotenom obdobi nenadobudla Ziadne vlastné akcie ani akcie od inych subjektov.
Taktiez nenadobudla ani Ziadne docasné listy a obchodné podiely.

G/ Organizacné zloZky v zahranici:




Obec nema organizaéni zlozku v zahraniéi. TaktieZ nem4 Ziadne svoje rozpoétové
a prispevkové organizécie a obchodné spolo¢nosti.

H/ Spriava cennvch papierov:

Obec nie je vlastnikom cennych papierov .

V kOZUCHOVE, 25.05.2015

, 7 P
----------- ¥useccscasssessasiascecescsssens

o

Starosta obce



	str.1-1
	str.1-2
	str.1-3
	str.1-4
	str.1-5
	str.1-6
	str.1-7
	str.1-8
	str.1-9
	str.1-10
	str.1-11
	str.1-12
	str.1-13
	str.1-14
	str.1-15
	str.1-16
	str.1-17
	str.1-18
	str.1-19
	str.1-20
	str.1-21
	str.1-22
	str.1-23
	str.1-24
	str.1-25
	str.1-26
	str.1-27
	str.1-28
	str.1-29
	str.1-30
	str.1-31
	str.1
	str.2
	str.3
	str.4
	str.5
	str.6
	str.7
	Untitled

